

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE

nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz

IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538

NAŠE ZNAČKA: 26 Si 48/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 23.04.2020

Mgr. Matej L [REDACTED]

narozený [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane magistře,

žadostí došlou dne 17.04.2020 jste požádal zdejší soud o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a to:

1. v kolika exekučních řízeních, v nichž Okresní soud v Kutné Hoře pověřil provedením exekuce soudního exekutora JUDr. Milan Makarius, Exekutorský úřad Praha – západ, Plzeňská 276, 150 00 Praha 5 (<http://www.eupz.cz/index.php?menu=8&pes=kontakt>) v období od 1. ledna 2010 do dnešního dne zastupovala, resp. zastupuje oprávněného1 paní Mgr. Bohdana Nováková, advokátka, ev. č. ČAK 10141, IČO: 66257913, Čáslavská 1750/8, 130 00 Praha 3;

Odpověď: Výše jmenovaná nebyla vylustrována v žádném soudním řízení v období od 1.1.2010 dosud v roli zástupce oprávněného.

2. v kolika exekučních řízeních, v nichž Okresní soud v Kutné Hoře pověřil provedením exekuce soudního exekutora JUDr. Milan Makarius, Exekutorský úřad Praha – západ, Plzeňská 276, 150 00 Praha 5 (<http://www.eupz.cz/index.php?menu=8&pes=kontakt>) v období od 1. ledna 2010 do dnešního dne zastupovala, resp. zastupuje oprávněného2 paní Mgr. Lada Behenská, advokátka, ev. č. ČAK 04272, IČO: 66237912, Mánesova 864/19, 120 00 Praha 2;

Odpověď: Výše jmenovaná byla vylustrována v 1 soudním řízení v období od 1.1.2010 dosud v roli zástupce oprávněného.

S pozdravem

Smrčenská Vladislava
dozorčí úřednice Okresního soudu v Kutné Hoře